SENOR ’
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE JAMUNDI

VALLE

Asunto: Aporta Liquidacion de Crédito

Demandado: DARNELLY ZAMORA CARABALI CC. 31.523.936
Demandante: BANCO POPULAR S.A.

Radicacion: 76 364 40 03 001 2011 189 00

COLOMBIA REBOLLEDO ARBELAEZ, abogada titulada, con TP No. 24395 Del C.S
de la J, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en representacion del
Banco Popular S.A. Nit. 860.007.738 - 9, respetuosamente comparezco dando
cumplimiento a lo requerido en el Auto Interlocutorio No. 1553 del 27 de octubre de
2021 en donde se solicita aportar la liquidacién de crédito.

Igualmente, respetuosamente solicito se me envie la relacion de depdsitos judiciales
que estén pendientes por retirar a favor del Banco Popular S.A. Nit 860.007.738 — 9 y
a su vez se haga la respectiva confirmacion de los mismos en el Aplicativo del Banco
Agrario para poder realizar el retiro

Quedo atenta, sefior Juez a atender sus decisiones.

Atentamente,

COLOMBIA REBOLLEDO ARBELAEZ

CC. 31.268.674 de Cali

Celular. 320 767 98 36

Correo Electronico colombiarebolledo@gmail.com
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

=7 I

ESTE £5 SU BANCO

Nombre ZAMORA CARABALI DARNELLY Capital demandado $ 27,543,581
Cédula 31520 Interes corriente 363,124
Obligacién 5740301004%*** Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
06-jun-10 30jun-10 22.97% 27,543,581 363,124 390,115 390,115 - - - -
01:jul-10 31-jul-10 22.41% 27,543,581 363,124 473,155 863,270 - - - -
01-ago-10 31-ago-10 2241% 27,543,581 363,124 473,155 1,336,425 - - - -
01-sep-10 30-sep-10 2241% 27,543,581 363,124 457,892 1,794,317 - - - -
01-0ct-10 31-0ct-10 21.32% 27,543,581 363,124 452,123 2,206,440 - - - -
01-nov-10 30-nov-10 21.32% 27,543,581 363,124 437,539 2,683,979 - - - -
01-dic-10 31-dic-10 21.32% 27,543,581 363,124 452,123 3,136,102 - - - -
Ol-ene-11 31-ene-11 23.42% 27,543,581 363,124 492,293 3,628,396 - - - -
01-feb-11 28-feb-11 23.42% 27,543,581 363,124 444,652 4,073,048 - - - -
01-mar-11 31-mar-11 23.42% 27,543,581 363,124 492,293 4,565,341 - - - -
01-abr-11 30-abr-11 26.54% 27,543,581 363,124 532,968 5,098,309 - - - -
01-may-11 05-may-11 26.54% 27,543,581 363,124 88,828 4,447,548 739,588 - 739,588 -
06-may-11 31-may-11 26.54% 27,543,581 363,124 461,905 4,909,454 - - - -
01jun-11 304un-11 26.54% 27,543,581 363,124 532,968 5,442,421 - - - -
01-jul-11 05-jul-11 27.95% 27,543,581 363,124 93,012 4,892,313 739,588 - 643,120 96,468
06-jul-11 31-jul-11 27.95% 27,543,581 363,124 483,662 5375975 - - - -
0l-ago-11 05-ago-11 27.95% 27,543,581 363,124 93,012 4,825,866 739,588 - 643,120 96,468
06-ago-11 31-ago-11 27.95% 27,543,581 363,124 483,662 5,309,528 - - - -
O1-sep-11 30-sep-11 27.95% 27,543,581 363,124 558,071 5,867,599 - - - -
01-oct-11 05-oct-11 20.09% 27,543,581 363,124 96,361 5,320,840 739,588 - 643,120 96,468
06-0ct-11 31-0ct-11 20.09% 27,543,581 363,124 501,078 5821918 - - - -
01-nov-11 05-nov-11 29.09% 27,543,581 363,124 96,361 5,275,159 739,588 - 643,120 96,468
06-nov-11 30-nov-11 20.09% 27,543,581 363,124 481,806 5,756,965 - - - -
01-dic-11 05-dic-11 29.09% 27,543,581 363,124 96,361 5,401,222 519,920 - 452,104 67,816
06-dic-11 31-dic-11 20.09% 27,543,581 363,124 501,078 5,902,300 - - - -
Ol-ene-12 05-ene-1 20.88% 27,543,581 363,124 98,679 5,357,859 739,588 - 643,120 96,468
06-ene-12 31-ene-1 20.88% 27,543,581 363,124 513,133 5870992 - - - -
01-feb-12 05-feb-1 20.88% 27,543,581 363,124 98,679 5,326,551 739,588 - 643,120 96,468
06-feb-12 29-feb-1 20.88% 27,543,581 363,124 473,661 5800212 - - - -
01-mar-12 05-mar-12 29.88% 27,543,581 363,124 98,679 5,255,771 739,588 - 643,120 96,468
06-mar-12 31-mar-12 29.88% 27,543,581 363,124 513,133 5,768,904 - - - -
01-abr-12 05-abr-12 30.78% 27,543,581 363,124 101,287 5,227,071 739,588 - 643,120 96,468
06-abr-12 30-abr-12 30.78% 27,543,581 363,124 506,434 5,733,505 - - - -
01-may-12 31-may-12 30.78% 27,543,581 363,124 627,978 6,361,483 - - - -
01-jun-12 30-jun-12 30.78% 27,543,581 363,124 607,721 6,969,204 - - - -
01-jul-12 31-jul-12 31.20% 27,543,581 363,124 637,090 7,606,294 - - - -
0l-ago-12 05-ago-12 31.20% 27,543,581 363,124 102,756 7,065,930 739,588 - 643,120 96,468
06-ago-12 31-ago-12 31.20% 27,543,581 363,124 534,333 7,600,264 - - - -
01-sep-12 30-sep-12 31.20% 27,543,581 363,124 616,538 8216802 - - - -
01-oct-12 31-oct-12 31.34% 27,543,581 363,124 637,892 8,854,694 - - - -
01-nov-12 30-nov-12 31.34% 27,543,581 363,124 617,315 9,472,009 - - - -
01-dic-12 31-dic-1 3134% 27,543,581 363,124 637,892 10,109,901 - - - -
01-ene-13 31-ene-1 31.13% 27,543,581 363,124 634,146 10,744,047 - - - -
01-feb-13 28-feb-1 31.13% 27,543,581 363,124 572,777 11,316,824 - - - -
01-mar-13 31-mar-1 3113% 27,543,581 363,124 634,146 11,950,969 - - - -
01-abr-13 30-abr-1 31.25% 27,543,581 363,124 615,762 12,566,731 - - - -
01-may-13 28-may-1 31.25% 27,543,581 363,124 574,711 10,923,466 2,550,672 - 2,217,976 332,696
29-may-13 31-may-13 31.25% 27,543,581 363,124 61,576 10,985,043 - - - -
01-jun-13 304un-13 31.25% 27,543,581 363,124 615,762 11,600,804 - - - -
01-jul-1 31-jul-1 3051% 27,543,581 363,124 623,140 12,223,984 - - - -
01-ago-1 31-ago-1 3051% 27,543,581 363,124 623,140 12,847,084 - - - -
01-sep-1 30-sep-1 3051% 27,543,581 363,124 603,039 13,450,123 - - - -
01-oct-1 31-oct-1 29.78% 27,543,581 363,124 609,919 14,060,042 - - - -
01-nov-1 30-nov-1 29.78% 27,543,581 363,124 590,244 14,650,286 - - - -
01-dic13 31-dic-13 29.78% 27,543,581 363,124 609,919 15,260,205 - - - -
Ol-ene-14 31-ene-14 20.48% 27,543,581 363,124 604,501 15,864,706 - - - -
01-feb-14 28-feb-14 29.48% 27,543,581 363,124 546,001 16,410,707 - - - -
01-mar-14 31-mar-14 20.48% 27,543,581 363,124 604,501 17,015,208 - - - -
01-abr-14 30-abr-14 20.45% 27,543,581 363,124 584,476 17,599,683 - - - -
01-may-14 31-may-14 29.45% 27,543,581 363,124 603,958 18,203,642 - - - -
01-jun-14 30-jun-14 20.45% 27,543,581 363,124 584,476 18,788,118 - - - -
01-jul-14 31-jul-14 29.00% 27,543,581 363,124 505,806 19,383,924 - - - -
0l-ago-14 31-ago-14 29.00% 27,543,581 363,124 595,806 19,979,730 - - - -
Ol-sep-14 30-sep-14 29.00% 27,543,581 363,124 576,587 20,556,317 - - - -
Ol-oct-14 31-oct-14 28.76% 27,543,581 363,124 591,447 21,147,764 - - - -
01-nov-14 30-nov-14 28.76% 27,543,581 363,124 572,368 21,720,131 - - - -
01-dic-14 31-dic-14 28.76% 27,543,581 363,124 591,447 22,311,578 - - - -
01-ene-15 31-ene-15 28.82% 27,543,581 363,124 502,537 22,004,115 - - - -
01-feb-15 28-feb-15 28.82% 27,543,581 363,124 535,195 23,439,310 - - - -
01-mar-15 31-mar-15 28.82% 27,543,581 363,124 502,537 24,031,848 - - - -
01-abr-15 30-abr-15 29.06% 27,543,581 363,124 577,640 24,609,488 - - - -
01-may-15 05-may-15 29.06% 27,543,581 363,124 96,273 18,329,081 7,333,182 - 6,376,680 956,502
06-may-15 31-may-15 29.06% 27,543,581 363,124 500,621 18,829,703 - - - -
01-jun-15 30un-15 29.06% 27,543,581 363,124 577,640 19,407,343 - - - -
01-jul-15 31-jul-15 28.89% 27,543,581 363,124 593,900 20,001,243 - - - -
0l-ago-15 31-ago-15 28.89% 27,543,581 363,124 593,900 20,595,143 - - - -
01-sep-15 30-sep-15 28.89% 27,543,581 363,124 574,742 21,169,884 - - - -
01-oct-15 31-0ct-15 28.99% 27,543,581 363,124 505,715 21,765,600 - - - -
01-nov-15 30-nov-15 28.99% 27,543,581 363,124 576,499 22,342,099 - - - -
01-dic-15 31-dic15 28.99% 27,543,581 363,124 505,715 22,037,814 - - - -
O1-ene-1 31-ene-1 20.52% 27,543,581 363,124 605,314 23,503,129 - - - -
01-feb-1 29-feb-1 29.52% 27,543,581 363,124 566,262 24,109,390 - - - -
01-mar-1 31-mar-1 29.52% 27,543,581 363,124 605,314 24,714,705 - - - -
01-abr-1 30-abr-1 3081% 27,543,581 363,124 608,240 25,322,945 - - - -
01-may-16 31-may-16 30.81% 27,543,581 363,124 628,515 25,951,460 - - - -
01-jun-16 30-jun-16 30.81% 27,543,581 363,124 608,240 26,559,701 - - - -
01-jul-16 31-jul-16 3201% 27,543,581 363,124 649,893 27,209,594 - - - -
01-ago-16 31-ago-16 3201% 27,543,581 363,124 649,893 27,859,487 - - - -
01-sep-16 30-sep-16 3201% 27,543,581 363,124 628,929 28,488,416 - - - -
01-0ct-16 31-0ct-16 32.99% 27,543,581 363,124 667,121 29,155,537 - - - -




01-nov-16 30-nov-16 32.99% 27,543,581 363,124 645,601 29,801,138 - - -
01-dic-16 31-dic-16 32.99% 27,543,581 363,124 667,121 30,468,259 - - -
Ol-ene-17 31-ene-17 33.51% 27,543,581 363,124 676,345 31,144,604 - - -
01-feb-17 28-feb-17 33.51% 27,543,581 363,124 610,892 31,755,496 - - -
01-mar-17 31-mar-17 33.51% 27,543,581 363,124 676,345 32,431,841 - - -
01-abr-17 30-abr-17 33.50% 27,543,581 363,124 654,358 33,086,199 - - -
01-may-17 31-may-17 33.50% 27,543,581 363,124 676,170 33,762,369 - - -
01-jun-17 30-jun-17 33.50% 27,543,581 363,124 654,358 34,416,727 - - -
01-jul-17 31-jul-17 32.97% 27,543,581 363,124 666,857 35,083,583 - - -
01-ago-17. 1-ago-17 32.97% 27,543,581 363,124 666,857 35,750,440 - - -
01-sep-17 0-sep-17 32.22% 27,543,581 363,124 632,530 36,382,970 - - -
01-oct-17 l-oct-17 31.73% 27,543,581 363,124 644,834 37,027,804 - - -
01-nov-17. 0-nov-17 31.44% 27,543,581 363,124 619,125 37,646,929 - - -
01-dic-17. 1-dic-17 31.16% 27,543,581 363,124 634,681 38,281,611 - - -
01-ene-1 31-ene-1 31.04% 27,543,581 363,124 632,538 38,914,149 - - -
01-feb-1 28-feb-1 31.52% 27,543,581 363,124 579,057 39,493,206 - - -
01-mar-1 31-mar-1 31.02% 27,543,581 363,124 632,270 40,125,476 - - -
01-abr-1 30-abr-1 30.72% 27,543,581 363,124 606,681 40,732,157 - - -
01-may-18 31-may-18 30.66% 27,543,581 363,124 625,829 41,357,986 - - -
01-jun-18 29-jun-18 30.42% 27,543,581 363,124 581,427 31,518,233 11,984,357 10,421,180 1,563,177
30-jun-18 30-jun-18 30.42% 27,543,581 363,124 20,049 31,538,282 - - -
01-jul-18 31-jul-18 30.05% 27,543,581 363,124 614,784 32,153,067 - - -
01-ago-18 1-ago-18 29.91% 27,543,581 363,124 612,353 32,765,419 - - -
O1-sep-18 0-sep-18 29.72% 27,543,581 363,124 589,196 33,354,616 - - -
01-oct-18 1-oct-18 29.45% 27,543,581 363,124 603,958 33,958,574 - - -
01-nov-1 0-nov-1 29.24% 27,543,581 363,124 580,798 34,539,372 - - -
01-dic-1 1-dic-1 29.10% 27,543,581 363,124 597,711 35,137,083 - - -
01-ene-1 31-ene-1 28.74% 27,543,581 363,124 591,174 35,728,257 - - -
01-feb-1 28-feb-1 29.55% 27,543,581 363,124 547,225 36,275,482 - - -
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 27,543,581 363,124 596,895 36,872,377 - - -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 27,543,581 363,124 576,323 37,448,700 - - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 27,543,581 363,124 596,078 38,044,778 - - -
01-jun-19 30-jun-19 28.95% 27,543,581 363,124 575,796 38,620,574 - - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 27,543,581 363,124 594,445 39,215,019 - - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 27,543,581 363,124 595,534 39,810,553 - - -
01-sep-19 0-sep-19 28.98% 27,543,581 363,124 576,323 40,386,876 - - -
01-oct-19 1-oct-19 28.65% 27,543,581 363,124 589,537 40,976,413 - - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 27,543,581 363,124 568,670 41,545,083 - - -
01-dic-19 1-dic-19 28.37% 27,543,581 363,124 584,345 42,129,428 - - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 27,543,581 363,124 580,512 42,709,941 - - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 27,543,581 363,124 550,481 43,260,422 - - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 27,543,581 363,124 585,439 43,845,861 - - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 27,543,581 363,124 559,664 44,405,525 - - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 27,543,581 363,124 564,567 44,970,092 - - -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 27,543,581 363,124 544,485 45,514,577 - - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 27,543,581 363,124 562,635 46,077,212 - - -
01-ago-20 1-ago-20 27.44% 27,543,581 363,124 567,324 46,644,536 - - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 27,543,581 363,124 550,622 47,195,158 - - -
01-0ct-20 1-oct-20 27.14% 27,543,581 363,124 561,807 47,756,965 - - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 27,543,581 363,124 536,992 48,293,957 - - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 27,543,581 363,124 544,342 48,838,299 - - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 27,543,581 363,124 540,443 49,378,742 - - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 27,543,581 363,124 493,673 49,872,416 - - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 27,543,581 363,124 542,950 50,415,366 - - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 27,543,581 363,124 522,848 50,938,214 - - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 27,543,581 363,124 537,655 51,475,869 - - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 27,543,581 363,124 520,041 51,995,910 - - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 27,543,581 363,124 536,538 52,532,448 - - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 27,543,581 363,124 538,213 53,070,661 - - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 27,543,581 363,124 519,501 53,590,161 - - -
01-oct-21 1-oct-21 25.62% 27,543,581 363,124 533,745 54,123,906 - - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 27,543,581 363,124 521,661 54,645,567 - - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 27,543,581 363,124 544,342 55,189,909 - - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 27,543,581 363,124 549,900 55,739,809 - - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 27,543,581 363,124 512,670 56,252,480 - - -
I LIQUIDACION TOTAL
[CAPITAL INSOLUTO 27,543,581
[ TOTAL INTERES CORRIENTE 363,124
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 56,252,480
SALDO TOTAL 84,159,185
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

LUIS MENDIVELSO
ANALISTA TECNICO
15/02/2022




20/4/22, 15:32 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Jamundi - Outlook

Memorial Aporta Liquidacion de Crédito Demandado: DARNELLY ZAMORA
CARABALI CC. 31.523.936 Demandante: BANCO POPULAR S.A. Radicacién: 76 364 40
03 0012011189 00

COLOMBIA REBOLLEDO ARBELAEZ <colombiarebolledo@gmail.com>
Mié 20/04/2022 12:22

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Jamundi <j01pmjamundi@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias

Adjunto remito memorial con asunto de la referencia.

Cordialmente,

COLOMBIA REBOLLEDO ARBELAEZ
Abogada

Cel. 320 767 98 36
colombiarebolledo@gmail.com

https://outlook.office.com/mail/AAMKADJIYWFmYTgxLWZjMTUtNDhhYi1hYzIhLTASODY2NjRmY2ZhMgAuAAAAAAAPZEUOS9SDRITZjK8rjd4V%2... 1/
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REPUBLICA DE COLOMBIA

Libertad v Qiden

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
JAMUNDI - VALLE

SECRETARIA: Jamundi, 25 de abril de 2022

En la fecha se agrega al presente proceso EJECUTIVO instaurado por BANCO
POPULAR S.A contra DARNELLY ZAMORA CARABALI, la liquidacién de crédito
presentada por el apoderado de la parte demandante, de la cual se dard
traslado a la parte demandante, en la forma dispuesta por el articulo 110 en
concordancia con el articulo 446 del Codigo General del Proceso, por el término
de fres (3) dias, dentro del cual podrdn objetarla.

FIJACION EN LISTA: 26 de abril de 2022
CORRE TRASLADO: 27, 28 y 29 de abril de 2022

NO CORREN TERMINOS:

N\ o~
J /7

Ve | LL&(\A/
/ LAURA CAROLINA PRIETO GUERRA

SECRETARIA
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